
1 

 

Uchwała nr 4 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Jasieniu  

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej w 

Jasieniu zarządzonych na 16 listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art.182 § 1, pkt.2 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz.112 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się 4 obwodowe komisje wyborcze w składzie określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu nie później niż w 5 dniu od dnia ich 

powołania. 

 

§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych 

określa art.185 wyżej wymienionej ustawy. 

 

§ 4. Składy osobowe komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz w Urzędzie Miejskim i w każdej siedzibie obwodowej komisji 

wyborczej oraz BIP. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego  

Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

Urszula Hryniewicz 

 

 

 

 



2 

 

 

                                                                                                       Załącznik do uchwały Nr 4                  

                                                                                                         z dnia  października 2014 r.  

Miejskiej Komisji Wyborczej 

SKŁADY OSOBOWE OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Jasieniu 
 

1. Ścisło Izabela, zam. Jasień, zgłoszona przez KWW Nasza Gmina Jasień 
2. Guglas Krystyna, zam. Jasień, zgłoszona przez KWW Nowa Perspektywa 

Miasta i Gminy Jasień 
3. Szakoła Paulina, zam. Mirkowice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

4. Michajluk Maria, zam. Jasień, zgłoszona przez KW Forum Samorządowe 
Miast i Gmin Powiatu Żarskiego 

5. Górska Agata, zam. Jasień, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

SLD Lewica Razem 
6. Pawłowska Anna, zam. Budziechów, zgłoszona przez KWW Sławomira 

Muzyki 
7. Lewandowska Katarzyna, zam. Budziechów, zgłoszona przez KWW 

Dobre Miasto Gmina Powiat 
8. Jaszczyszyn Anna, zam. Zabłocie, zgłoszona przez KWW Marcin Biczewski 
9. Ulikowska Anna, zam. Lisia Góra, zgłoszona przez Burmistrz Jasienia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jasieniu 
1. Cytrona Katarzyna, zam. Jasień, zgłoszona przez KWW Nowa 

Perspektywa Miasta i Gminy Jasień 
2. Bartnicka Barbara, zam. Jasień, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

3. Piekarzewicz Katarzyna, zam. Jasień, zgłoszona przez KW Forum 
Samorządowe Miast i Gmin Powiatu Żarskiego 

4. Kozłowska Miranda, zam. Jasień, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD Lewica Razem 
5. Słobodzian Zuzanna, zam. Jasień, zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 
6. Łukasiewicz Alicja, zam. Wicina, zgłoszona przez KWW Sławomira Muzyki 
7. Kaszubska Bożena, zam. Jasionna, zgłoszona przez KWW Dobre Miasto 

Gmina Powiat 
8. Czuj Jarosław, zam. Budziechów, zgłoszony przez KWW Marcin Biczewski 

9. Hałas Joanna, zam. Jasień, zgłoszona przez Burmistrz Jasienia 
 

 



3 

 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wicinie 
1. Makuch Małgorzata, zam. Wicina, zgłoszona przez KWW Nasza Gmina 

Jasień, 
2. Trzmiel Marzena, zam. Mirkowice, zgłoszona przez KWW Nowa 

Perspektywa Miasta i Gminy Jasień 
3. Major Aleksandra, zam. Jasień, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4. Malewska Paula, zam. Jasień, zgłoszona przez KW Forum Samorządowe 

Miast i Gmin Powiatu Żarskiego 
5. Plamowski Jan, zam. Jasień, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD Lewica Razem 
6. Górniak Józef, zam. Jasień, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7. Łempecka Monika, zam. Wicina, zgłoszona przez KWW Sławomira 

Muzyki 
8. Berezicka Regina Ewa, zam. Budziechów, zgłoszona przez KWW Marcin 

Biczewski 
9. Dereń Małgorzata, zam. Wicina, zgłoszona przez Burmistrz Jasienia 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Golinie 
1. Maćko Renata, zam. Jasień, zgłoszona przez KWW Nasza Gmina Jasień 
2. Owsiany Ewa, zam. Bronice, zgłoszona przez KWW Nowa Perspektywa 

Miasta i Gminy Jasień 
3. Popaca Katarzyna, zam. Jasień, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4. Świryda Adrianna, zam. Golin, zgłoszona przez KW Forum Samorządowe 

Miast i Gmin Powiatu Żarskiego 
5. Tecław Danuta, zam. Jasień, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD Lewica Razem 
6. Górniak Czesław, zam. Jasień, zgłoszony przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 
7. Paprzycka Anna, zam. Zabłocie, zgłoszona przez KWW Dobre Miasto 

Gmina Powiat 

8. Romańska Dorota, zam. Jasień, zgłoszona przez KWW Marcin Biczewski 
9. Rutyna Danuta, zam. Zieleniec, zgłoszona przez Burmistrz Jasienia 

 
 

 

 
 


